
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi
Napoleão Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse
https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=431

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO nº 15/2025

Data da Publc.
Aviso

31/03/2025 as
00:00

Data da Publc.
Edital

31/03/2025 as
00:00

Data da Abertura
11/04/2025 as

08:30
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

OBJETO DA LICITAÇÃO

Formação de Registro de Preços tendo por objeto Contratação de empresa especializada para
Aquisição de Medicamentos e Insumos Hospitalares para abastecimento do Hospital Público
Municipal - Unidade Mista Dr. Zerbini, Farmácia Básica do Município, Centro de Atenção
Psicossocial - CAPS e as Unidades Básicas de Saúde vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento de Santo Antônio dos Lopes/MA, de acordo com edital e anexos.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

RESPONSÁVEL(ES)

EDMILSON LIMA SALAZAR Agente de contratação

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM, JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, PNCP

ANDAMENTO

31/03/2025 as 00:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL PE 15 1588.88 kb


